
Protokół nr XXIV/12 

z uroczystej sesji Rady Miejskiej 

w Międzyzdrojach z dnia 3.05.2012 

 

1. Otwarcie  uroczystej  sesji Rady Miejskiej i stwierdzenie quorum.  

 

Po wysłuchaniu hymnu państwowego Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Magda otworzył 

uroczystą sesję, stwierdzając na podstawie listy obecności quorum. Przewodniczący powitał 

zaproszonych gości, którzy przybyli na sesję. 

Ustawowy skład radnych – 15 osób. Nieobecny: radny Andrzej Kościukiewicz i radny Michał 

Sutyła. Lista obecności i zaproszonych gości stanowi zał. nr 1 i 2 do protokołu. 

 

2. Przedstawienie  porządku obrad.  

 

Porządek został przyjęty bez zmian i stanowi zał. nr 3 do protokołu. 

 

3. Wręczenie aktu nadania tytułu „Zasłużony dla Międzyzdrojów”.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Magda poinformował, że w tym roku przypada 221 

rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Jest to czas pełen radości, gdyż naród polski 

zjednoczył się i stanął razem do walki. Ta jedność pozwoliła odnieść duży sukces. Ten sukces 

i wiara pozwala spotykać się co roku i honorować wybitne jednostki, które potrafią dotrzeć do 

drugiego człowieka i pomóc mu. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Adam Jakubowski odczytał 

laudację skierowaną do Pani Czesławy Tomczak, ,,Zasłużonej dla Międzyzdrojów”. Laudacja 

stanowi zał. nr 4 do protokołu. 

 

Pani Czesława Tomczak podziękowała wszystkim za ciepłe życzenia, skierowane pod jej 

adresem jak również radnym, którzy uhonorowali jej działalność tytułem ,,Zasłużonej dla 

Międzyzdrojów”. 

 

4. Wręczenie listów gratulacyjnych prof. Dariuszowi Dyczewskiemu, prof. 

Ryszardowi Handke i dyr. Festiwalu Pieśni Chóralnej Piotrowi Szulcowi. 

 

Głos zabrał Pan Burmistrz, gratulując wszystkim wyróżnionym i życząc owocnej współpracy 

z Gminą Międzyzdroje w przyszłych latach.  

Listy gratulacyjne z rąk Pana Burmistrza otrzymali: 

- prof. Dariusz Dyczewski; 

- prof. Ryszard Hantke; 

- dyr. Piotr Szulc. 

 

Zostały złożone podziękowania za przyznanie tak wspaniałych grawertonów przez wszystkie 

osoby wyróżnione. 

 

5. Zakończenie  uroczystej Sesji  Rady Miejskiej .  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Magda zamknął XXIV uroczystą sesję. 

 

Protokółowała: 

Sylwia Jakubowska 


